
 

    گذاری مشترک نیکوکاری ندای امیدامیدنامه صندوق سرمایه 

  

 ارکان صندوق -01

ارکان صندوق شامل مجمع، مدیر، مدیر ثبت، متولي، حسابرس، مدیر اجرا و کارگزاران صندوق است که هر کدام به شرح زیر  -01-0

 شود. معرفي مي

شود و تشریفات دعوت، گذاری مدیریتي تشکیل ميی سرمایهمجمع صندوق از اجتماع دارندگان واحدها مجمع صندوق: -01-2

تواند اساسنامه، امیدنامه، مدیر، مدیر ثبت، متولي، حسابرس گیری آن در اساسنامه قید شده است. مجمع صندوق ميتشکیل و تصمیم

اساسنامه، در مجامع صندوق حق رأی  گذاری مدیریتي ، با شرایط مذکور درو مدیر اجرا را تغییر دهد. فقط دارندگان واحدهای سرمایه

 دارند. 

و شناسۀ  571831با شمارة ثبت  80/80/5731است که در تاریخ  خاص(شرکت کارگزاری آبان )سهاميمدیر صندوق،  مدیر: -01-3

ان ان تهران، خیابتهران، خیاببه ثبت رسیده است. نشاني مدیر عبارت است از  تهرانهای شهرستان نزد مرجع ثبت شرکت 58585031158ملي 

گروه »به عنوان اعضای  نفر را یکحداقل مدیر های صندوق، ی انتخاب دارایي. برا75577557ولیعصر، بالاتر از سه راه شهید بهشتي، پلاک ولیعصر، بالاتر از سه راه شهید بهشتي، پلاک 

های تواند در هر زمان اعضای گروه را تغییر دهد. این گروه، نقش اساسي در مدیریت دارایيکند و ميانتخاب مي« گذاریمدیران سرمایه

گروه مدیران »د. به همراه این امیدنامه، مدیر ضمن انتشار مشخصات و سوابق کاری خود، مشخصات و سوابق کاری اعضای صندوق دارن

گذاران مراتب بلافاصله به اطلاع سرمایه« گذاریگروه مدیران سرمایه»را نیز انتشار داده است. در صورت تغییر اعضای « گذاریسرمایه

 در اساسنامه و این امیدنامه درج شده است. « گذاریگروه مدیران سرمایه»ها و اختیارات مدیر و خواهد رسید. وظایف، مسئولیت

 571831به شماره ثبت  80/80/5731است که در تاریخ  خاص(شرکت کارگزاری آبان )سهاميمدیر ثبت صندوق، مدیر ثبت:  -01-4

تهران، تهران، به ثبت رسیده است. نشاني مدیر ثبت عبارتست از :  انتهرهای شهرستان نزد مرجع ثبت شرکت 58585031158و شناسۀ ملي 

های مدیر ثبت در اساسنامه قید شده است. دریافت وظایف و مسئولیت. . 75577557خیابان ولیعصر، بالاتر از سه راه شهید بهشتي، پلاک خیابان ولیعصر، بالاتر از سه راه شهید بهشتي، پلاک 

گذاران و نگهداری حساب سرمایه های یاد شده، ثبت وگذاری از متقاضیان، ثبت درخواستتقاضای صدور و ابطال واحدهای سرمایه

نویسي، صدور و ابطال واحدهای گذاری براساس مفاد اساسنامه و رویۀ پذیرهشرکت در فرآیند صدور و ابطال واحدهای سرمایه

 روند.گذاری، از جمله وظایف اصلي مدیر ثبت به شمار ميسرمایه

و  7735به شماره ثبت  81/83/5705است که در تاریخ  رمؤسسۀ حسابرسي و خدمات مالي فاطمتولي صندوق، متولي:  -01-5

تهران، به ثبت رسیده است. نشاني متولي عبارتست از :  تهرانهای شهرستان نزد مرجع ثبت شرکت 58588500131شناسۀ ملي 

وظیفۀ اصلي متولي که در اساسنامه قید شده است؛ نظارت بر   .1، طبقۀ 51خیابان وصال شیرازی، خیابان بزرگمهر، کوی اسکو، پلاک 

های بانکي صندوق گذاران و تأیید دستورات پرداخت از محل حساباجرای صحیح اساسنامه و امیدنامه به منظور حفظ منافع سرمایه

 ن اعلام نموده است. گذارااست. متولي، به همراه این امیدنامه، مشخصات و سوابق کاری خود را برای اطلاع سرمایه

و شناسۀ  70178به شماره ثبت  73/87/5733است که در تاریخ  مؤسسۀ حسابرسي دایارهیافتحسابرس صندوق،  حسابرس: -01-6

ضلع جنوب غربي به ثبت رسیده است. نشاني حسابرس عبارتست از  تهرانهای شهرستان نزد مرجع ثبت شرکت 58708830108ملي 

به همراه این امیدنامه، حسابرس مشخصات و سوابق کاری خود را برای اطلاع  .1ام مصیری، پلاک میدان فاطمي، کوچۀ بهر

های حسابرس در اساسنامه قید شده است. حسابرس باید از درستي ثبت و گذاران اعلام نموده است. وظایف و مسئولیتسرمایه

ها و مدارک مربوط به ی مالي صندوق و همچنین گزارشهاهای عملکرد و صورتهای صندوق مطمئن شود، گزارشنگهداری حساب

نحوة مصرف وجوه در امور نیکوکاری را در مقاطع زماني معین بررسي کرده و راجع به آنها اظهارنظر نماید و بر محاسبۀ ارزش روز، 

 



 

مجمع صندوق هر دو لازم  گذاری نظارت نماید. برای تغییر حسابرس، موافقت متولي وقیمت صدور و قیمت ابطال واحدهای سرمایه

 است.

که در تاریخ  انجمن خیریۀ حمایت از بیماران مبتلا به سرطان استان آذربایجان غربي استمدیر اجرای صندوق،  مدیر اجرا: –7–01

نشاني  .استبه ثبت رسیده ارومیه های شهرستاننزد مرجع ثبت شرکت 58778887300و شناسۀ ملي 73 به شماره 77/80/5737

به همراه این امیدنامه، مدیر اجرا،  : ارومیه، خیابان شهید باهنر، بلوار فرهنگیان، مرکز درماني و پژوهشي امید.است ازاجرا عبارتمدیر 

است. های مدیر اجرا در اساسنامه قید شدهاست. وظایف و مسئولیتگذاران اعلام نمودهمشخصات و سوابق خود را برای اطلاع سرمایه

شده به امور نیکوکارانه را از صندوق دریافت و در امور نیکوکارانه مندرج در امیدنامۀ صندوق صرف غ تخصیص دادهمدیر اجرا مبال

ای را تهیه و به همراه اسناد و مدارک های دورهکند. مدیر اجرا همچنین موظف است در مورد نحوة صرف وجوه دریافتي، گزارشمي

 ارنمای صندوق مطابق مقررات اساسنامه ارائه نماید. پشتوانۀ آن، جهت رسیدگي و انتشار در ت

های کارگزاری دارای مجوز از سازمان بورس و اوراق برای انجام معاملات صندوق، یک یا چند کارگزار از بین شرکت کارگزار: -01-8

تشریفاتي، کارگزار یا کارگزاران  گونهتواند با توجه به صرفه و صلاح صندوق بدون هیچشود. مدیر ميبهادار، توسط مدیر انتخاب مي

 صندوق را تغییر دهد. 


